
СЛУЖБЕНИ  ЛИСТ
ГРАДА НОВОГ САДА

Година XXXIX - Број 37 НОВИ САД,  21. август 2020. примерак 30,00 динара

ГРАД НОВИ САД

Скупштина

557
На основу члана 8. став 2. Пословника Скупштине Града 

Новог Сада – пречишћен текст ("Службени лист Града 
Новог Сада", број 23/20), Скупштина Града Новог Сада на 
I седници, одржаној 21. августа 2020. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА ВЕРИФИКАЦИОНОГ 
ОДБОРА ЗА ПОТВРЂИВАЊЕ МАНДАТА 

ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДА 
НОВОГ САДА

I

У Верификациони одбор за потврђивање мандата 
одборника Скупштине Града Новог Сада, бирају се:

1. Јасна Казимировић Гајић,  Изборна листа АЛЕКСАН-
ДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ.

2.  Владимир Грбић, Изборна листа  ИВИЦА ДАЧИЋ – 
„Социјалистичка партија Србије (СПС), Јединствена 
Србија (ЈС) – Драган Марковић Палма“

3.  Роберт Колар,   ВОЈВОЂАНСКИ ФРОНТ – уједињени 
за демократски Нови Сад (Лига социјалдемократа 
Војводине, Војвођанска партија, Заједно за Војводину)

II

Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 020-170/2020-I
21. август 2020. године     
НОВИ САД

Председавајући
  Симо Чабаркапа, с.р. 

558
На основу члана 56. Закона о локалним изборима („Служ-

бени гласник Републике Србије“, бр. 129/07, 34/10 – одлука 
УС, 54/11, 12/20, 16/20-аутентично тумачење и 68/20) и 
члана 31. Закона о локалној самоуправи („Службени глас-
ник Републике Србије“, бр. 129/07, 83/14 - др. закон, 101/16 
– др. закон и 47/18), Скупштина Града Новог Сада на I 
седници, одржаној 21. августа 2020. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 

СКУПШТИНЕ ГРАДА НОВОГ САДА
I

Потврђују се мандати одборника Скупштине Града Новог 
Сада, изабраних на изборима 21. јуна 2020. године са 
Изборне листе:

АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ.

1. Милош Вучевић
2. Милан Ђурић
3. Цвија Васић
4. Дина Вучинић
5. Владимир Јелић
6. Здравко Јелушић
7. Јелена Маринковић Радомировић
8. Милош Скенџић
9. Лена Нешовић

10. Слободан Веселиновић
11. Живорад Арсић
12. Никола Поповић
13. Драгана Крагуљац
14. Марко Јовановић
15. Бориславка Драгишић
16. Соња Радаковић
17. Јелена Кешељ
18. Петар Ћировић
19. Младен Верначки
20. Бранка Бежанов
21. Зоран Поповић
22. Сања Драшко



страна 1004. – Броj 37 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 21. август 2020.

23. Љубомир Ласица
24. Сања Узелац
25. Душан Поповић
26. Бранкица Перић
27. Мирјана Василић
28. Милош Пајовић
29. Дамир Злојутро
30. Игор Поповић
31. Дане Баста
32. Иван Стрибер
33. Милана Арњаш
34. Срђана Самарџија
35. Саша Новаковић
36. Миленко Бачина
37. Игор Пејчић
38. Предраг Тешановић
39. Јелена Црногорац
40. Марица Матијевић
41. Јасна Казимировић Гајић
42. Јелена Граовац
43. Бојан Вулин
44. Весна Урошев
45. Игор Црнобарац
46. Милорад Рељић
47. Душан Бркић
48. Недјељко Клисурић
49. Адријана Загорац
50. Кристина Пуповац
51. Слободан Кокановић
52. Синиша Тркуља

ИВИЦА ДАЧИЋ – „Социјалистичка партија Србије 
(СПС), Јединствена Србија (ЈС) – Драган Марковић 
Палма“

1. Слободан Цветковић
2. Славенко Унковић
3. Мирка Лукић – Шаркановић
4. Веселин Бојат
5. Душанка Ђокић
6. Милорад Радојевић
7. Владимир Грбић
8. Мина Кресоја Огњановац
9. Божидар Протић

10. Данијела Малетић

ВОЈВОЂАНСКИ ФРОНТ – уједињени за демократски 
Нови Сад (Лига социјалдемократа Војводине, 
Војвођанска партија, Заједно за Војводину)

1. Александар Кравић
2. Роберт Колар
3. Бранислав Богарошки

МЕТЛА 2020

1. Бојан Радојевић
2. Зоран Симоновић
3. Дубравка Џоџо

АЛЕКСАНДАР ШАПИЋ – ПОБЕДА ЗА НОВИ САД

1. Зоран Суботић
2. Кристина Караић
3. Симо Чабаркапа

Др ВОЈИСЛАВ ШЕШЕЉ – СРПСКА РАДИКАЛНА 
СТРАНКА

1. Ђурађ Јакшић
2. Милорад Мирчић
3. Снежана Мушицки

Vajdasági Magyar Szövetség – Pásztor István – Савез 
војвођанских Мађара – Иштван Пастор

1. Ђула Киш
2. Мелинда Ладишић

ИСТИНА – ADAVIERA – ИВАНА ВУЈАСИН

1. Ивана Вујасин

РУСКА СТРАНКА

1. Верица Ракић

II

 Мандат одборника траје четири године.

III

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

О б р а з л о ж е њ е

Правни основ за доношење овог Решења садржан је у 
члану 56. Закона о локалним изборима ("Сл. гласник РС", 
бр. 129/07, 34/10 - одлука УС, 54/11, 12/20, 16/20 - аутен-
тично тумачење и 68/20) и члану 31. Закона о локалној 
самоуправи ("Сл. гласник РС", бр. 129/07, 83/14 - др. закон, 
101/16 - др. закон и 47/18), којимa је прописано да мандат 
одборника почиње да тече даном потврђивања мандата, 
да о потврђивању мандата одлучује Скупштина на 
конститутивној седници, јавним гласањем, на основу 
Извештаја Верификационог одбора.

Градска изборна комисија је Скупштини Града Новог 
Сада доставила Извештај o спроведеним изборима за 
одборнике Скупштине Града Новог Сада расписаним за 



21. август 2020. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 37 – страна 1005.    

21. јун 2020. године, број: 020-8/2020-333-1-I од 3. јула 2020. 
године, и у складу са чланом 42 и 43. Закона о локалним 
изборима доделила одборничке мандате кандидатима по 
редоследу на изборној листи, почев од првог кандидата са 
листе, на период од четири године од дана потврђивања 
мандата.

На основу Извештаја Верификационог одбора, сачињеног 
21. августа 2020. године,  утврђено је да су уверења о 
избору за одборнике Скупштине Града Новог Сада у саглас-
ности са подацима из Извештаја Градске изборне комисије, 
број: 020-8/2020-333-1-I од 3. јула 2020. године. 

Сходно горе наведеном, Скупштина Града Новог Сада 
одлучила је као у диспозитиву овог Решења.

Поука о правном леку: Против овог решења може се 
изјавити жалба Управном суду у року од 48 часова од  дана 
доношења Решења.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 020-171/2020-I
21. август 2020. године
НОВИ САД

Председавајући
 Симо Чабаркапа, с.р.

559
На основу члана 39. тачка 12, у вези са чланом 45. 

Статута Града Новог Сада („Службени лист Града Новог 
Сада“, број 11/19), Скупштина Града Новог Сада на I 
седници, одржаној 21. августа 2020. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИЦЕ СКУПШТИНЕ 

ГРАДА НОВОГ САДА

I

Јелена Маринковић Радомировић бира се за председ-
ницу Скупштине Града Новог Сада, на време од четири 
године.

II

Ово решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће 
се у „Службеном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 020-172/2020-I
21. август 2020. године
НОВИ САД      

Председавајући                                                                                                            
  Симо Чабаркапа, с.р.

560
На основу члана 39. тачка 12, у вези са чланом 45. 

Статута Града Новог Сада („Службени лист Града Новог 
Сада“, број 11/19), Скупштина Града Новог Сада на 
I седници, одржаној 21. августа 2020. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗБОРУ ЗАМЕНИЦЕ ПРЕДСЕДНИЦЕ 
СКУПШТИНЕ ГРАДА НОВОГ САДА

I

Бранка Бежанов бира се за заменицу председнице Скуп-
штине Града  Новог Сада, на време од четири године.

II

Ово решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће 
се у „Службеном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 020-173/2020-I
21. август 2020. године 
НОВИ САД 

Председница
Јелена Маринковић Радомировић, с.р.

561
На основу члана 39. тачка 13. и члана 53. став 2. и 3. 

Статута Града Новог Сада („Службени лист Града Новог 
Сада“, број 11/19), Скупштина Града Новог Сада на I сед-
ници, одржаној 21. августа 2020. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ПОСТАВЉЕЊУ СЕКРЕТАРА СКУПШТИНЕ 

ГРАДА НОВОГ САДА
I

Марко Радин поставља се за секретара Скупштине Града 
Новог Сада, на време од четири године.

II

Ово решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће 
се у „Службеном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 020-174/2020-I
21. августа 2020. године
НОВИ САД 

Председница
Јелена Маринковић Радомировић, с.р.



страна 1006. – Броj 37 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 21. август 2020.

562
На основу члана 39. тачка 13. и члана 53. став 6. Статута 

Града Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, 
број 11/19), Скупштина Града Новог Сада на I седници, 
одржаној 21. августа 2020. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ПОСТАВЉЕЊУ ЗАМЕНИКА СЕКРЕТАРА 

СКУПШТИНЕ ГРАДА НОВОГ САДА
I

Данило Дурутовић поставља се за заменика секретара 
Скупштине Града Новог Сада, на време од четири године.

II

Ово решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће 
се у „Службеном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 020-175/2020-I
21. август 2020. године 
НОВИ САД             

Председница
Јелена Маринковић Радомировић, с.р.

563
На основу члана 40. став 1. и 3. Статута Града Новог 

Сада („Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), а у 
вези са чланом 46. став 2. и 3. Пословника Скупштине 
Града Новог Сада – пречишћен текст („Службени лист 
Града Новог Сада“, број 23/20), Скупштина Града Новог 
Сада на I седници, одржаној 21. августа 2020. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИЦЕ 

ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА 
КАДРОВСКА, АДМИНИСТРАТИВНА И 
МАНДАТНО-ИМУНИТЕТНА ПИТАЊА

I

У Комисију за кадровска, административна и мандатно-
имунитетна питања бирају се:

За председника 
- Петар Ћировић

За заменицу председника 
- Цвија Васић

За чланице и чланове
- Јелена Маринковић Радомировић
- Сања Драшко
- Никола Поповић
- Јелена Кешељ
- Душан Поповић

- Слободан Веселиновић
- Слободан Цветковић
- Бранка Бежанов
- Ђула Киш
- Роберт Колар
- Мр Зоран Суботић
- Ђурађ Јакшић
- Бојан Радојевић

II

Ово решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће 
се у „Службеном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 020-176/2020-I
21. август 2020. године
НОВИ САД 

Председница  
Јелена Маринковић Радомировић, с.р.



21. август 2020. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 37 – страна 1007.    



страна 1008. – Броj 37 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 21. август 2020.

Издавач: Град Нови Сад, Градска управа за прописе Града Новог Сада. Oдговорни уредник: Данило Дурутовић.
Уредништво: Градска управа за прописе Града Новог Сада,

21000 Нови Сад, Жарка Зрењанина 2, Телефон: 021/451-726.
Годишња претплата: 3.500,00 динара. Уплатни рачун број: 840-742341843-24;

По моделу 97 са позивом на број 20-511, Министарство финансија - Управа за трезор, Филијала Нови Сад.
Прималац: Приходи градских органа управе

Сврха плаћања: За “Службени лист Града Новог Сада”.
Рачунарска обрада и штампа:

Служба за заједничке послове Града Новог Сада, Жарка Зрењанина 2, 21000 Нови Сад, телефон: 021/4882-700

Рег. бр.         Предмет        Страна

С А Д Р Ж А Ј

ГРАД НОВИ САД

Скупштина

557 Решење о избору чланова Верифика-
 ционог одбора за потврђивање мандата 
 одборника Скупштине Града Новог Сада 1003

558 Решење о потврђивању мандата одбо-
 рника Скупштине Града Новог Сада 1003

559 Решење о избору председнице 
 Скупштине Града Новог Сада 1005

560 Решење о избору заменице председ-
 нице Скупштине Града Новог Сада 1005

561 Решење о постављењу секретара 
 Скупштине Града Новог Сада 1005

562 Решење о постављењу заменика секре-
 тара Скупштине Града Новог Сада 1006

563 Решење о избору председника, заме-
 нице председника и чланова Комисије 
 за кадровска, административна и ман-
 датно-имунитетна питања 1006


